

Jørgen Høi Holding A/S

Vilhelm Becks Vej 12

8260 Viby J

CVR-nr. 28 15 59 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/02 2017

Jørgen Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Høi Holding A/S
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 15 59 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Inger Høi, formand
Jørgen Høi
Sarah Høi

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 565.898, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 52.446.843.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(60.522)	(72)
Personaleomkostninger	1	<u>(622.918)</u>	<u>(601)</u>
Resultat før finansielle poster		(683.440)	(673)
Finansielle indtægter	2	<u>1.410.616</u>	<u>1.379</u>
Resultat før skat		727.176	706
Skat af årets resultat	3	<u>(161.278)</u>	<u>(165)</u>
Årets resultat		<u>565.898</u>	<u>541</u>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>65.898</u>	<u>541</u>
		<u>565.898</u>	<u>541</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		29.341.656	27.795
Selskabsskat		<u>108.560</u>	<u>172</u>
Tilgodehavender		<u>29.450.216</u>	<u>27.967</u>
Værdipapirer		<u>18.345.513</u>	<u>18.408</u>
Værdipapirer		<u>18.345.513</u>	<u>18.408</u>
Likvide beholdninger		<u>4.684.305</u>	<u>5.516</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.480.034</u>	<u>51.891</u>
Aktiver i alt		<u>52.480.034</u>	<u>51.891</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		51.446.843	51.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	4	<u>52.446.843</u>	<u>51.881</u>
Anden gæld		33.191	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.191</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.191</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>52.480.034</u>	<u>51.891</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	51.380.945	0	51.880.945
Årets resultat	0	65.898	500.000	565.898
Egenkapital 31. december 2016	500.000	51.446.843	500.000	52.446.843

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	611.237	589
Andre omkostninger til social sikring	11.681	12
	622.918	601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.410.616	1.379
	1.410.616	1.379
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	161.278	165
	161.278	165

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions- og eventualforpligtelser

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jørgen Høi

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Høi